PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

1264 KØBENHAVN K

STORE KONGENSGADE 68

15 91 56 41

TLF: E-MAIL: 33 30 15 15 CK@CK.DK WWW.CK.DK

Birbo ApS

Vesterbrogade 149, st. b9., 1620 København V

Company reg. no. 17 14 53 71

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

27/5-20

Birgitte Hald
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Notes	11

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Birbo ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

The board of directors and the executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2019 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København V, 18 February 2020

Executive board

Bo Ehrhardt

Birgitte Hald

Board of directors

Søren Elmann Ingerslev

Birgitte Hald

Romain Maurice Louis Bessi

1

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is, directly or indirectly through ownership interests in other companies, to conduct business through film production and naturally related business according to the decision of the Executive Board.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 242.000 against DKK 257.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 186.000 against DKK 507.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occured subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Δ11	amounts	in	DKK
AH	amounts	111	DNN.

Not	e -	2019	2018
	Gross profit	241.578	256.738
	Depreciation and writedown relating to fixed assets	0	350.675
	Other financial income	15	653
1	Other financial costs	-2.083	-358
	Results before tax	239.510	607.708
2	Tax on ordinary results	-53.108	-100.540
	Results for the year	186.402	507.168
	Proposed distribution of the results:		
	rioposed distribution of the results.		
	Dividend for the financial year	200.000	200.000
	Allocated to results brought forward	0	307.168
	Allocated from results brought forward	-13.598	0
	Distribution in total	186.402	507.168



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets in total

All amounts in DKK.		
Assets		
Note	2019	2018
Current assets		
Other debtors	4.288.451	4.453.921
Debtors in total	4.288.451	4.453.921
Available funds	9.276	30.142
Current assets in total	4.297.727	4.484.063

4.297.727

4.484.063



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Corporate tax

Liabilities in total

Short-term liabilities in total

Equity and liabilities in total

Other debts

	Equity and liabilities		
Note	e -	2019	2018
	Equity		
4	Contributed capital	200.000	200.000
5	Results brought forward	1.882.280	1.895.878
6	Proposed dividend for the financial year	200.000	200.000
	Equity in total	2.282.280	2.295.878
	Liabilities		
	Debt to associated enterprises	942.248	942.248
	Long-term liabilities in total	942.248	942.248

29.108

1.044.091

1.073.199

2.015.447

4.297.727

68.540

1.177.397

1.245.937

2.188.185

4.484.063

Not	es		
All a	mounts in DKK.		
		2019	2018
1.	Other financial costs		
	Other financial costs	2.083	358
		2.083	358
2.	Tax on ordinary results		
	Tax of the results for the year, parent company	53.108	100.540
		53.108	100.540
3.	Land and property		
	Cost 1 January 2019	0	403.800
	Disposals during the year	0	-403.800
	Cost 31 December 2019	0	0
4.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2019	200.000	200.000
		200.000	200.000
5.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 January 2019	1.895.878	1.588.710
	Profit or loss for the year brought forward	-13.598	307.168
		1.882.280	1.895.878

Dividend 1 January 2019

Dividend for the financial year

Distributed dividend

211.600

-211.600

200.000

200.000

200.000

-200.000

200.000

200.000